PAGE
1

[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Иволгинское»

Иволгинского района Республики Бурятия

671050, Республика Бурятия, Иволгинский район, с. Иволгинск ул.Ленина, 23

Тел. 8(30140)41067,  факс 8(30140)41065

РЕШЕНИЕ

от «20» апреля 2023 г.

                           № 140
c. Иволгинск

 «Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение
«Иволгинское» за 2022 год»
На основании ст. 30, 31, 32, 33 и 34 «Положения о бюджетном процессе МОСП «Иволгинское» Решения Совета депутатов МОСП «Иволгинское» от  14.11.2019 г. № 44 и заслушав и обсудив информацию по отчету об исполнения бюджета муниципального образования сельское поселение «Иволгинское» за 2022 год, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Иволгинское»

РЕШАЕТ:

Статья 1

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение «Иволгинское» за 2022 год по доходам составляет в сумме 30 563 194,07  рублей, при плане 30 166 951,20 рублей (101,31%). По расходам исполнение составляет в сумме 31 194 437,93 рублей при плане 31 351 262,14 рублей (99,50 %), профицит бюджета в сумме 1 184 310,94 рублей.
2. Утвердить доходы бюджета МОСП «Иволгинское» по кодам классификации доходов бюджета, расходы бюджета МОСП «Иволгинское» классификации расходов, отчет о расходовании средств резервных фондов, источники финансирования дефицита бюджета МОСП «Иволгинское», приложениям 1,2,3,4,5.
         Статья 2.
Данное решение вступает в силу с момента его официального обнародования путем  размещения на стендах предприятий и организаций сельского поселения.

Глава муниципального образования

сельское поселение «Иволгинское»

А.Ц Мункуев